

# Einkaufsmarkt Fritzsche

**ACHTUNG!**  
**Jeden Samstag im Dezember**  
**belohnen wir Ihren Einkauf**  
**mit der doppelten Anzahl**  
**an Treuetalern!**

*Genießen-Advent*  
 in Lengfeld  
 jeden Donnerstag im Dezember  
 \*\*\*\*\* *Lichtelabend* \*\*\*\*\*  
 von 16 – 19 Uhr  
 mit Käseverkostung & Beratung  
 von unserem Käsesommelier  
 Frank Fritzsche

## Käseland Schweiz

natürlicher Genuss aus den Bergen

### Alpen Zeller

Käsegenuss aus feinsten Alpenmilch  
 mit der geheimnisumwobenen Kräutersulz  
 behandelt, limitierte Herstellung  
 50% Fett i.Tr.  
 100 g

24% billiger

1.89

### Der scharfe Maxx

zartschmelzender Käse  
 6 Monate gereift, pikant  
 55% Fett i. Tr.  
 100 g

25% billiger

1.79

### Zarte Klare

die „Kleine Schwester“ vom Scharfen Maxx  
 zartschmelzend im Geschmack, mild, pikant  
 55% Fett i. Tr.  
 100 g

28% billiger

1.79

### Müller Thurgau pikant

der berühmte Schweizer aus dem  
 Kanton Thurgau, 5 Monate gereift, pikant  
 55% Fett i. Tr.  
 100 g

24% billiger

1.89

### Schweizer Emmentaler

aus dem Südtal, mild  
 45% Fett i. Tr.  
 100 g

28% billiger

1.29

### St. Christoph

auch die Schweiz hat leckeren Weichkäse  
 aus frischer Alpenmilch zu bieten,  
 probieren Sie selbst  
 57% Fett i. Tr.  
 100 g

32% billiger

1.59

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97  
 Freiberger Straße 12 • 09514 Lengfeld • Telefon 037367 / 28 30

Angebot gültig vom  
 02. - 07.12.2013

# Einkaufsmarkt Fritzsche



**Der Nikolaus**  
**lässt grüßen!**

### Schweinefleisch

aus der Nuss  
 ideal zum Kurzbraten  
 1 kg

38% billiger

4.99

### Haribo Fruchtgummi

verschiedene Sorten  
 200 g Beutel  
 100 g = 0,30 €

33% billiger

0.59

Ferrero  
 kinder  
 Überraschungsei  
 Spannung, Spiel und Spaß  
 auch für „große Kinder“  
 Stück

37% billiger

0.44

### Rotkäppchen Sekt

verschiedene Sorten  
 je 0,2 l Flasche  
 1 l = 0,50 €

23% billiger

0.99

### Holsten Pilsener

Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
 + 3,10 € Pfand  
 1 l = 0,85 €

22% billiger

8.49

Bitte  
 frisches  
 Weihnachts-  
 geflügel  
 bis 06.12.13  
 bestellen.

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97  
 Freiberger Straße 12 • 09514 Lengfeld • Telefon 037367 / 28 30

**Leckerei Nascherei**

**Milka Schokolade**

verschiedene Sorten  
je 100 g Tafel



33% billiger

**0.59**

**Rocher**

die „Goldene Kugel“

16er Packung  
Stück = 0,14 €



25% billiger

**2.22**

**Cremissimo Eis**

verschiedene köstliche Sorten  
je 900 ml Packung  
11 = 2,21 €



43% billiger

**1.99**

**Kaffee Onko**

500 g Packung  
100 g = 0,60 €



32% billiger

**2.99**

**Winterliche Tiefstpreise**

**Leerdammer geschnitten**

verschiedene Sorten  
je 150 g Packung  
100 g = 0,93 €



22% billiger

**1.39**

**Sanella**

für die gute Weihnachtsbäckerei

500 g Becher  
1 kg = 1,98 €



41% billiger

**0.99**

**Arla**

**KÆRGÅRDEN**

gesalzen & ungesalzen  
je 250 g Becher  
100 g = 0,52 €



28% billiger

**1.29**

**Gesundes in der kalten Jahreszeit**

Spanische

**Clementinen**

1 kg Netz



22% billiger

**0.77**

**Erdnüsse**

geröstet  
mit Schale  
400 g Beutel  
100 g = 0,24 €



20% billiger

**0.99**

**Rotbäckchen Säfte**

die Vitaminspritze  
für Ihre Lieben  
verschiedene Sorten  
je 700 ml Flasche



10% billiger

**2.99**

**Leckeres aus der Theke**

**Advents-Lachsschinken**

echt Erzgebirge  
frisch aus der Räucherei  
im Stück  
100 g



24% billiger

**1.29**

**Käsewiener**

echt Erzgebirge  
ein echter Genuss –  
vom Chef empfohlen!  
100 g



23% billiger

**0.99**

**Kassler Leberwurst**

echt Erzgebirge  
vom Richter Fleischer  
aus Oederan  
100 g



33% billiger

**0.79**

**Leckeres aus der Theke**

**Nikolauspfanne**

Schweinefleischpfanne  
in Rotweinsteinmarade  
küchenfertig zubereitet  
100 g



22% billiger

**0.69**

Ab Donnerstag:

**Erzgebirgischer  
Weihnachtsbraten**

vom Schweinekamm  
küchenfertig im Bratschlauch  
1 kg



22% billiger

**6.99**

**Entrecote**

vom Charoluxe Rind  
saftiges, zartes Rindfleisch  
für Kenner  
100 g



20% billiger

**1.99**

**Leckeres aus der Theke**

Testen Sie Ihre Lieblingsbratwurst  
für Weihnachten schon jetzt!

**Nikolaus-Probierbox**

(nur am Freitag in Lengefeld erhältlich)

**Erzgebirgische  
Rostbratwurst** aus Oederan **und**  
**Erzgebirgische  
Rostbratwurst** aus Drebach **und**  
**Erzgebirgische  
Wildbratwurst** **und**  
**Rinderbratwurst**  
vom Bergfleischer **und**  
**Bauernbratwurst**  
grob



je 100 g

**0.77**

**Schweinerouladen**

mit Hackepeter gefüllt  
1 kg



32% billiger

**5.99**

**Nikolaus für groß und klein**

Meissner  
**Honigbär**  
340 g Stück



NIKOLAUS-TIPP

**2.79**

Original Nürnberger  
**Christkindl  
Glühwein**  
1,0 l Flasche



20% billiger

**1.99**

**Nikolaus für Oma**  
**Eppendorfer  
Eierlikör**  
unendlich lecker  
im Geschmack –  
vom Chef empfohlen  
0,35 l Flasche



NIKOLAUS-TIPP

**5.55**

**Nikolaus für Opa**  
**Großvatersalami**  
(nicht nur für den Großvater  
ein super Nikolausgeschenk!)  
300 g Stück



NIKOLAUS-TIPP

**3.99**

**Mönchshof Lebkuchenbier**  
im wiederverwendbarem Holzträger  
das besondere Bier zum Lebkuchen  
Träger 8 x 0,5 l Flasche  
+ 1,20 € Pfand



NIKOLAUS-TIPP

**9.99**